一般貨物自動車運送事業の廃止届書

                                            　　　            　　　　年　　月　　日

中国運輸局長　殿

申請者氏名又は名称
住所
代表者の氏名

　一般貨物自動車運送事業について、貨物自動車運送事業法第３２条の規定により下記のとおり廃止届をします。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名

２．廃止の日

３．廃止を必要とした理由

現　有　車　両　一　覧　表

	登録番号
	最大積載量
	車体の形状
	配置営業所
	備考

	1

	㎏

	2

	㎏

	3

	㎏

	4

	㎏

	5

	㎏

	6

	㎏

	7

	㎏

	8

	㎏

	9

	㎏

	10

	㎏

	11

	㎏

	12

	㎏

	13

	㎏

	14

	㎏

	15

	㎏

	16

	㎏

	17

	㎏

	18

	㎏

	19

	㎏

	20

	㎏

（記載要領）
１．車体の形状欄は、キャブオーバー・タンク車・バン・ダンプ等の別を記載する。

- 1 -